様式第１号（第4条関係）

排  水  設  備  新  設  等  確  認  申  請  書

年 4 月 1 日

申 請 人
別府市長　あて

住 所

氏 名 印

 電話番号

住 所

別府市上野口町１番15号

別府　市郎

0977-21-1111

別府市亀川東町1363番46

次のとおり申請します。

1 申  請  区  分 　□新設　　　　□増設　　　　□改築　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

株式会社　下水道管理

0977-67-4261

2 設  置  場  所 別 府 市 大字別府字野口原3088番27

5 利 用 の 状 況
（５）水道水以外の排水の使用
　　　□なし　　□温泉汚水　　□井戸汚水

3 建 物 の 用 途   □一般住宅　□共同住宅　□事務所（　　　　　）　□営業（　　　　　）　□その他（　　　　　）

4 悪質汚水の有無   □なし      □あり         （除害施設    □なし    □あり）

6 排水設備の構造
   管渠の種類及び内径
　　　□ ビニール管（内径    100　 ㎜・延長   30   m)
　　　□ そ　の　他 （種類　　　　　　　　　内径  　       　 ㎜・延長        　    m)

7
土地及び排水設
備所有者の確認

  本申請に係る土地及び排水設備については、申請人本人の所有であることを自認します。

氏名 別府　市郎 印

令和 4 年 日8 月 31

11
改 造 資 金
貸 付 制 度

  □利用する          □利用しない

9 完 成 予 定 日8 着 工 予 定 日 1

10 添  付  書  類   □付近見取図       □平面図       □縦断面図       □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和 4 年 5 月

1 決 定 区 分  　　□支障がない          □支障がある

上記申請に基づき調査の結果次のとおり決定したい。 起案

課　長 補　佐 係　長 課　員

※  太枠内は、申請人が記入すること。

4令和

2 決 定 理 由

3 指 示 事 項

日

施行

別紙確認通知書のとおり

決裁

・

担当者

・

公印使用番号

・ ・

・ ・

（1）排水戸数

（3）建物面積

（2）排水人員

（4）土地面積

1

108.48

戸

㎡

人

㎡

下水道排水設備指定工事店(指定番号第 999 号）

163.8

店 名 印

 電話番号

4

印

印

印